**Henrici Canisi[i] Noviomagi, Belgæ, Jn Academia
Ingolstadiensi SS. Canonum Profess. Ordinarii & Primarii,
Opera Quæ De Ivre Canonico Reliqvit**

Canisius, Heinrich

Coloniae Agrippinae, 1662

Concordata Inter Legatvm Sedis Apostolicae, Et Imperatorem Fridericum
III. ac Principes Germaniæ, ratione Ecclesiarum, Monasterium, alorumque
beneficiorum Ecclesiasticorum, approbata per Nicolaum V. ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62169](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62169)

NOTATIO in Tit. ult.

A Et si hac purgatio canonica inventa & prodita sit à SS. Canonibus, & sic in foro Ecclesiastico tantummodo locum habere videatur: tamen & in seculari foro quibusdam in locis usus receptarit, teste Lod. Damhaud. in Praxi

crimia, cap. 44. cuius & in iure civili iudicia extant in §. si quis autem Novel. 125. Ut litigantes, id. ha. C. De abolitione. in l. Eos 24. in fine C. De usur. tum in Ordin. Imper. Cam. in crimine fracte pacis. part. 2. tit. o. in fine. Vide Gloss. in l. 3. C. De rebus cre-ditis.

FINIS.

CONCORDATA INTER LEGATVM SEDIS APOSTOLICAE, ET IMPERATOREM
Fridericu[m] III. ac Principes Germanie, ratione Ecclesiarum, Monasteriorum, alorumque
beneficiorum Ecclesiasticorum, approbata per Nicolaum V. Summum Pontifi-
ceni, Anno M. CCCC. XLVII. XIV. Kal. Aprilis.

NICOLAUS EPISCOPVS, SERVVS SERVORVM DEI,

Ad perpetuam rei memoriam.

Ad sacram Petri Sedem diuina dispositione sublimati, singularis, qua pro universalis Ecclesie unione ac pace & tranquillitate profutura conspicimus, Apostolicæ providentiae solicitudine libenter intendimus, & ad felicem illorum persecutionem & consummatiōnem, opem & operam impendimus efficaces.

Nuper siquidem charissimus in Christo Filius noster, Fridericus Romanorum Rex illustris, & nonnulli alii dilecti filii, Ecclesiastici, & seculares Principes inclite Nationis Germanicæ, ex una; ac dilectus Filius noster Joannes sancti Angeli Diaconus Cardinalis, in partibus illos Apostolicæ Sedis de latere Legatus, per nos ad dictas partes missus, sufficienti desuper a nobis, & Sede Apostolica auctoritate suffulcus ex alia, partibus, Romanæ Ecclesie, & dictæ Nationis nominibus, pro ipsius Ecclesie unione, pace & tranquillitate inter Ecclesiam & Nationem perpetuò solidandis, & confoverdis, diversa rationabilia & utilia, ordinationes & statuta, a partibus ipsis hinc inde approbata, laudata, conclusa, acceptata & concordata, fecerunt ac ediderunt; Nobisque humiliter supplicari fecerunt, utilis, pro firmiori eorum subfertentia, robur Apostolicæ firmitatis adjicere, nec non auctoritatem potiorem, & decretum interponere dignaremus.